АДМИНИСТРАЦИЯ   ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пудовка
Томской области

18.05.2015 г.                                                                                                                        №  27
Об утверждении схемы расположения земельного участка

для ведения личного подсобного хозяйства
       На основании заявления Шпаковой  Марины  Ивановны, проживающей по адресу: Томская область, Кривошеинский район с. Пудовка, ул. Центральный, д. 65 квартира 2, руководствуясь  ст. 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 10 Закона Томской области от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему  расположения  земельного участка  на кадастровом  плане

70:09:0100018, площадью 2018 м.кв., для ведения  личного подсобного хозяйства,  расположенного по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село  Пудовка,
ул. Центральная, 65-2, категория земель  - земли населённых  пунктов, согласно приложению.
2. Шпаковой  Марине  Ивановне  провести  работу по межеванию  земельного

участка.

3. Настоящие постановление   вступает  в силу со дня его подписания.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования Пудовское сельское поселение   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на специалиста

по муниципальному имуществу и земельным ресурсам  Администрации Пудовского сельского поселения.
Глава Пудовского сельского поселения                                                                                                          (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов
Севостьянова Г.И.
4 64 84
Прокуратура

Шпакова М.И..-2
Росреестр

Администрация Пудовское СП

Дело № 02-04

                                                                                                                                                            Утверждена

                                                                                                                       постановлением  Администрации

                                                                                                                       Пудовского   сельского поселения

                                                                                                                                                 от 18.05.2015 № 27

                                       Схема  расположения  земельного  участка

                                 на кадастровом  плане  территории  70:09:0100018

	 Адрес : Томская область, Кривошеинский  район, с. Пудовка, ул. Центральная 65-2

	Условный номер земельного участка : 70:09:0100018: ЗУ 1

	Площадь :2048

	обозначение

характерных точек  границ
	                                    Координаты , м.

	                       x
	      Y

	Н 1
	432589
	4246979,07

	Н 2
	432544,19
	4247066,07

	Н  3
	432535,25
	4247084,07

	Н 4
	432530,56
	4247095,16

	Н 5
	432529,35
	4247094,62

	Н 6
	432531,51
	4247090,11

	Н 7
	432527,89
	4247088,37

	Н 8
	432525,65
	4247092,96

	Н 9
	432522,36
	4247091,49

	Н  10
	432523,01
	4247089,99

	                9
	432518,63
	4247088,07

	             10
	432523,23
	4247077,72

	             11
	432522,34
	4247077,31

	             12
	432525,78
	4247069,56

	                1
	432548,78
	4247021,32

	Н 11
	432571,74
	4246973,03

	Н 1
	432589
	4246979,07

                                                                           Масштаб  1:1000

                                       Условные обозначения:

ЗУ1:                     -  обозначение образуемого земельного участка

 70:09:0100018    -  номер кадастрового квартала

 Н1,Н2                 - обозначение характерных  точек